
ZARZĄDZENIE NR 113/2024 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnej Przychodni w Jeżewie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 46 ust. 3a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 799) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Ewie Migdalskiej pełnienie obowiązków Dyrektora Gminnej Przychodni w Jeżewie. 
Powierzenie obowiązków następuje na okres od 23 grudnia 2024 r. do 31 maja 2025 r. 

§ 2. Wysokość wynagrodzenia i pozostałe warunki świadczenia usług zostaną określone w drodze umowy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAFD68B1-4998-4FEB-A34B-F77306974577. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 21 listopada 2024 r. Rada Gminy Jeżewo podjęła uchwałę nr VIII/42/2024 w sprawie likwidacji 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnej Przychodni Zdrowia w Jeżewie. W dniu 
12 grudnia 2024 r. podjęto zaś uchwałę nr IX/57/2024 uchylającą ww. uchwałę – z przyczyn formalno-
prawnych. Planowane jest poddanie projektu uchwały w sprawie likwidacji Gminnej Przychodzi w Jeżewie pod 
głosowanie Rady Gminy Jeżewo w trakcie sesji po uzyskaniu opinii związków zawodowych oraz Rady 
Społecznej działającej przy Gminnej Przychodni w Jeżewie. 

W związku z powyższym oraz w związku z rozwiązaniem umowy o pracę z dotychczasowym Dyrektorem 
Gminnej Przychodni w Jeżewie – Panem Andrzejem Skiba, po upływie okresu wypowiedzenia stosunku pracy, 
stanowisko kierownika ww. samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej pozostanie nieobsadzone. 

Zgodnie z treścią art. 46 ust. 3a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 799), w przypadku odwołania kierownika podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą albo 
w innym przypadku nieobsadzenia stanowiska kierownika podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą, 
podmiot tworzący wyznacza do pełnienia obowiązków kierownika jednego z jego zastępców albo innego 
pracownika spełniającego warunki określone w ust. 2 albo zatrudnia w tym celu inną osobę spełniającą warunki 
określone w ust. 2 na okres nie dłuższy niż 6 miesięcy liczony od dnia odwołania kierownika podmiotu 
leczniczego niebędącego przedsiębiorcą albo od dnia nieobsadzenia tego stanowiska. 

Przytoczony przepis prawa umożliwia obsadzenie stanowiska kierownika podmiotu leczniczego 
nie będącego przedsiębiorcą bez przeprowadzenia postępowania konkursowego. Obecna sytuacja, w tym 
rozwiązanie umowy z dotychczasowym Dyrektorem oraz działania organów gminy zmierzające do likwidacji 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej uzasadniają czasowe wyznaczenie osoby pełniącej 
obowiązki jego kierownika dla zapewnienia ciągłości zarządzania placówką. 

Należy zaznaczyć, że Pani Ewa Migdalska spełnia wszystkie wymagania określone w art. 46 ust. 2 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799) i daje rękojmię prawidłowej 
realizacji związanych z tym obowiązków. 

Mając na uwadze powyższe, wydanie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAFD68B1-4998-4FEB-A34B-F77306974577. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 113/2024 WÓJTA GMINY JEŻEWO z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


